济宁市教育局文件

济教字〔2023〕68号

关于公布济宁市2023年市级优课获奖名单的通知

各县（市、区）教育和体育局，济宁高新区发展软环境保障局，北湖度假区、经济开发区教育分局，市直各中小学校：
根据《山东省教育厅关于印发2023年山东省“互联网+教师专业发展”工程实施方案的通知》（鲁教师函〔2023〕39号）要求，我市组织开展了2023年“一师一优课、一课一名师”市级“优课”评选活动。全市各中小学积极组织广大教师参加赛课、创建“优课”活动，通过教师个人创课、学校推荐、县级初评、市级复评、公示等程序，共评出992节市级优课。同时，按照省教育厅要求，为进一步推进黄河文化深度融入课堂教学和学生体质健康提升工作，在全市黄河文化经典诵读课例评选大赛和中小学暑假体育家庭作业评选活动中获市级一等奖的34节课例，作为2023年市级优课。现将济宁市2023年市级优课获奖名单予以公布（见附件）。
附件：济宁市2023年市级优课获奖名单
济宁市教育局

2023年10月18日

济宁市教育局办公室                    2023年10月18日印发

PAGE